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Huwelijken voor de Schepenbank Hooge- en Lage Mierde en Hulsel inv. no. 53.14 

24 okt. 1762 t/m 4 jan. 1772                      * = ondertrouw 

Afkortingen: Alp = Alphen, Bl = Bladel, Bt = Best, Cas = Casteren, D = Diessen, G = Gilze, H = 

Hulsel, Hap = Hapert, Hb = Hilvarenbeek, Hl = Hoogeloon, HM = Hooge Mierde, LM = Lage 

Mierde, Net = Netersel, Oirs = Oirschot,  R = Reusel, Rl = Riel, sH = ’s Hertogenbosch, Til = 

Tilburg, V = Veldhoven, Wet = Wetten, Zr = Zevender 

Namen                                                                                datum 

Aa, van der- Peternella m.j.j.d. (H / Alp) x Cornelis Verhof m.j.j.m. (Alp)   22 sept. 1771 

Aarts, Anthonij wedn. Anna Cornelie Massenhoven (sH / HM) x Amarens van 

                                                                                                                         Laarhoven (HM)  24 mrt. 1771 

Adriaanse, Maria Peter wede. Peter Thomasse x Jan van Hees wedn. Elisabet 

                                                                                                                          van de Sanden 17 sept. 1769 

Bie, de- Helena j.d. (Hb / LM) x Anthonij Luijten j.m. (LM)    17 febr. 1765 

Blok, van den- Jan Hendrik wedn. Piternella Everaars (Zr / HM) x Catrien Leemmes 

                                                                                            (Lemmens) wede. Diles Vromans 4 jan. 1772 * 

Borne, van den- Hendrina Lambert m.j.j.d. (HM) x Gerrit Kools m.j.j.m. (HM)  10 febr. 1771 

Borne, van den- Jan m.j. (HM) x Jenneke Riebergs (LM / HM)    5 febr. 1769 

Borne, van den- Lambert m.j.m. (HM) x Maria Luijten m.j.d. (HM)   25 nov. 1770 

Castelijns, Peter Martinus wedn. (Til / LM) x Peternel Schaffers j.d. (Wet)  2 juni 1767 

Coolen, Catharina wede. Cornelis van der Hijden (Bl / H) x Jan Paridaans j.m. (LM / H) 4 aug. 1765 

Cools, Jacobus j.m. (HM) x Elisabet Hermans j.d. (HM)     12 mei 1765 

Dijckmans, Elisabet Dirck j.d. (LM / Rl ) x Jacobus van de Ven wedn. (LM)  29 juli 1765 

Dijkmans, Anna j.d. x Henderik van de Zande wedn. Anna van de Voort   7 aug. 1768 

Dijkmans, Peter m.j. (LM) x Margo van Herk (H)      22 jan. 1769 

Dijkmans, Wouter wedn. (LM) x Anna Hermans j.d. (HM)    14 febr. 1768 

Dirckx, Maria Ansem Peter j.d. x Anthonij van den Heuvel wedn. Catrien Wouters 17 juli 1768 

Dirks, Jan Ansem j.m. (H) x Peternel Leemans j.d. (H)     6 aug. 1769 

Dirks, Johanna Peter m.j.d. (H) x Adriaan Verhagen m.j. (H)    4 mrt. 1770 

Dirks, Peter Ansem m.j. (H) x Anne Maria Leppens wede. Jan van Mol (H)  4 mrt. 1770 

Doorn, van- Henderina j.d. (R / HM) x Waltherus Peter Lemmes wedn. (HM)  12 mrt. 1764 

Fransen, Jan W. m.j.j.m. (Hl / HM) x Elisabet Martens m.j.j.d. (HM)   2 juni 1771 

Geerts, Jan j.m (HM / G) x Helena Huijbregts j.d. (HM)     27 nov. 1763 

Geevel, van de- Willem j.m. (HM) x Elisabet Kelders wede. Waltherus Coolen  28 juni 1766 
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Gompel, van- Pieternel j.d. (Bl / LM) x Hendrick Peter Hendrickx j.m. (H)  24 okt. 1762 

Hees, van- Jan wedn. Elisabet van de Sanden x Maria Peter Adriaanse wede. Peter 

                                                                                                                                 Thomasse 17 sept. 1769 

Heijst, van- Anthonij wedn. (HM) x Johanna Heuvelmans j.d. (V / LM / HM)  29 jan. 1764 

Helmont, van- Wouteris wedn. Catrien Jacobs (HM) x Maria Plompen j.d. (HM)  22 sept. 1765 

Hendrickx, Hendrick Peter j.m. (H) x Pieternel van Gompel j.d. (Bl / LM)   24 okt. 1762 

Herk, van- Margo (H) x Peter Dijkmans m.j. (LM)     22 jan. 1769 

Hermans, Anna j.d. (HM) x Wouter Dijkmans wedn. (LM)    14 febr. 1768 

Hermans, Elisabet j.d. (HM) x Jacobus Cools j.m. (HM)     12 mei 1765 

Hermans, Hendrik j.m. (Bt) x Maria Vromans j.d. (HM)     1 mrt. 1767 

Heuvel, van den- Anthonij wedn. Catrien Wouters x Maria Ansem Peter Dirckx j.d. 17 juli 1768 

Heuvelmans, Johanna j.d. (V / LM / HM) x Anthonij van Heijst wedn. (HM)  29 jan. 1764 

Hooff, van- Maria wede. Anthonij van Loon (Hap / LM) x Wouter Luijten m.j.j.m. (LM) 12 aug. 1770 

Huijbregts, Helena j.d. (HM) x Jan Geerts j.m. (HM / G)     27 nov. 1763 

Huijbregts, Johanna j.d. (HM) x Jan Tops j.m. (R / LM)     3 nov. 1765 

Hulsmans, Jacomijn wede. Jan Cools x Jan Zweens wedn. Peternel Adr. Adriaans 24 aug. 1766 

Janssen, Godefridus m.j. (LM) x Hendrina Wouters (Cas / LM)    2 apr. 1769 

Kelders, Elisabet wede. Waltherus Coolen x Willem van de Geevel j.m. (HM)  28 juni 1766 

Kools, Gerrit m.j.j.m. (HM) x Hendrina Lambert van den Borne m.j.j.d. (HM)  10 febr. 1771 

Laarhoven, van- Amarens (HM) x Anthonij Aarts wedn. Anna Cornelis van 

                                                                                                            Massenhoven (sH / HM) 24 mrt. 1771 

Leemans, Peternel j.d. (H) x Jan Ansem Dirks j.m. (H)     6 aug. 1769 

Lemmens, Catrien wede. Diles Vromans x Jan Hendrik van den Blok wedn. 

                                                                                                    Piternella Everaars (Zr / HM) 4 jan. 1772 * 

Lemmens, Jan Jacobus j.m. (H) x Johanna Peter Otten j.d. (LM)    20 nov. 1768 

Lemmens, Johannis Jan m.j.j.m. (HM) x Goverdina Schoormans m.j.j.d. (HM)  17 nov. 1771 

Lemmes, Waltherus Peter wedn. (HM) x Henderina van Doorn j.d. (R / HM)  12 mrt. 1764 

Leppens, Anne Maria wede. Jan van Mol (H) x Peter Ansem Dirks m.j. (H)  4 mrt. 1770 

Leppens, Maria j.d. x Jan Zeegers wedn. (H)      24 nov. 1767 

Lievens, Jan j.m. (Bl / LM) x Maria van de Zande m.j.j.d. (HM / LM)   25 febr. 1770 

Loon, van- Cornelia Peeter wede. Peeter Willem van Beers (LM) x Cornelis  

                                                                                                                      Jan Panis j.m. (R)  2 jan. 1763 

Loon, van- Jan Batist j.m. x Maria de Wijs wede. Rinkels     5 okt. 1766 
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Luijten, Anthonij j.m. (LM) x Helena de Bie j.d. (Hb / LM)    17 febr. 1765 

Luijten, Jan Batist j.m. (LM / HM) x Peternel Martens j.d. (HM)    1 mrt. 1767 

Luijten, Maria m.j.d. (HM) x Lambert van den Borne m.j.m. (HM)   25 nov. 1770 

Luijten, Wouter m.j.j.m. (LM) x Maria van Hooff wede. Anthonij van Loon (Hap / LM) 12 aug. 1770 

Martens, Elisabet m.j.j.d. (HM) x Jan W. Fransen m.j.j.m. (Hl / HM)   2 juni 1771 

Martens, Jenno Adriaan j.d. (HM) x Hendrick Wittens j.m. (LM / HM)   4 mrt. 1764 

Martens, Peternel j.d. (HM) x Jan Batist Luijten j.m. (LM / HM)    1 mrt. 1767 

Martens, Willem j.m. (HM / Alp) x Anthonetta Vromans j.d. (HM)   17 febr. 1765 

Monen, Dirck wedn. (R / HM) x Jenna Verbruggen j.d. (HM / Alp)   21 nov. 1762 

Nauwens, Johanna wede. Johan van Vessem (D / LM) x Peter Vingerhoeds (Oirs / D) 3 apr. 1769 

Nijsens, Jennemie wede. Jan van de Geevel x Jan van de Zande j.m.   17 juli 1768 

Otten, Johanna Peter j.d. (LM) x Jan Jacobus Lemmens j.m. (H)    20 nov. 1768 

Panenborg, Adriana wede. Magiel Verhagen (LM / H) x Jan Trompen j.m. (Hb / H) 21 juli 1765 

Panis, Cornelis Jan j.m. (R) x Cornelia Peeter van Loon wede. Peeter Willem  

                                                                                                                          van Beers (LM) 2 jan. 1763 

Paridaans, Jan j.m. (LM / H) x Catharina Coolen wede. Cornelis van der Hijden (Bl / H) 4 aug. 1765 

Peters, Johanna j.d. (Net) x Jan Peter Thomas Vromans j.m. (HM)   14 febr. 1768 

Plompen, Maria j.d. (HM) x Wouteris van Helmont wedn. Catrien Jacobs (HM)  22 sept. 1765 

Put, van de- Willemijn j.d. (HM) x Cornelis van Roij wedn. Hendrina van de Zanden 25 febr. 1770 

Put, vande- Willemijn j.d. (R / H) x Jan Reepmakers j.m. (Bl )    14 febr. 1768 

Reepmakers, Jan j.m. (Bl) x Willemijn vande Put j.d. (R / H)    14 febr. 1768 

Riebergs, Jenneke (LM / HM) x Jan van den Borne m.j. (HM)    5 febr. 1769 

Roij, van- Cornelis wedn. Hendrina van de Zanden x Willemijn van de Put j.d. (HM) 25 febr. 1770 

Schaffers, Peternel j.d. (Wet) x Peter Martinus Castelijns wedn. (Til / LM)  2 juni 1767 

Schoormans, Goverdina m.j.j.d. (HM) x Johannis Jan Lemmens m.j.j.m. (HM)  17 nov. 1771 

Tops, Jan j.m. (R / LM) x Johanna Huijbregts j.d. (HM)     3 nov. 1765 

Trompen, Jan j.m. (Hb / H) x Adriana Panenborg wede. Magiel Verhagen (LM / H) 21 juli 1765 

Ven, van de- Jacobus wedn. (LM) x Elisabet Dirck Dijckmans j.d. (LM / Rl )  29 juli 1765 

Verbruggen, Jenna j.d. (HM / Alp) x Dirck Monen wedn. (R / HM)   21 nov. 1762 

Verhagen, Adriaan m.j. (H) x Johanna Peter Dirks m.j.d. (H)    4 mrt. 1770 

Verhagen, Antonij m.j. (H) x Anna Maria Vorsters m.j.d. (R / LM / H)   27 nov. 1768 

Verhagen, Margo j.d. (H) x Hendrick van de Zande j.m. (HM)    19 jan. 1766 
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Verhof, Cornelis m.j.j.m. (Alp) x Peternella van der Aa m.j.j.d. (H / Alp)   22 sept. 1771 

Vingerhoeds, Peter (Oirs / D) x Johanna Nauwens wede. Johan van Vessem (D / LM) 3 apr. 1769 

Vorsters, Anna Maria m.j.d. (R / LM / H) x Antonij Verhagen m.j. (H)   27 nov. 1768 

Vosters, Maria j.d. (R / HM) x Hendrick Wittens wedn. (LM / HM)   1 dec. 1765 

Vromans, Anthonetta j.d. (HM) x Willem Martens j.m. (HM / Alp)   17 febr. 1765 

Vromans, Jan Peter Thomas j.m. (HM) x Johanna Peters j.d. (Net)   14 febr. 1768 

Vromans, Maria j.d. (HM) x Hendrik Hermans j.m. (Bt)     1 mrt. 1767 

Wijs, de- Maria wede. Rinkels x Jan Batist van Loon j.m.     5 okt. 1766 

Wittens, Hendrick j.m. (LM / HM) x Jenno Adriaan Martens j.d. (HM)   4 mrt. 1764 

Wittens, Hendrick wedn. (LM / HM) x Maria Vosters j.d. (R / HM)   1 dec. 1765 

Wouters, Hendrina (Cas / LM) x Godefridus Janssen m.j. (LM)    2 apr. 1769 

Zande, van de- Henderik wedn. Anna van de Voort x Anna Dijkmans j.d.   7 aug. 1768 

Zande, van de- Hendrick j.m. (HM) x Margo Verhagen j.d. (H)    19 jan. 1766 

Zande, van de- Jan j.m. x Jennemie Nijsens wede. Jan van de Geevel   17 juli 1768 

Zande, van de- Maria m.j.j.d. (HM / LM) x Jan Lievens j.m. (Bl / LM)   25 febr. 1770 

Zeegers, Jan wedn. (H) x Maria Leppens j.d.      24 nov. 1767 

Zweens, Jan wedn. Peternel Adr. Adriaans x Jacomijn Hulsmans wede. Jan Cools 24 aug. 1766 

 

 

Einde 

E.A.M. Verspaandonk aug. 2022 


